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:4
5

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

1
5

:0
0

1
5

:4
5 İşletme Finansmanı Öğr. 

Gör. Dr. M.C. ŞİMŞEK 

(D-302)

2

1
6

:0
0

1
6

:4
5 İşletme Finansmanı Öğr. 

Gör. Dr. M.C. ŞİMŞEK 

(D-302)

3

1
7

:0
0

1
7

:4
5 İşletme Finansmanı Öğr. 

Gör. Dr. M.C. ŞİMŞEK 

(D-302)

BANKA VE SİGORTA 

MUHASEBESİ        Öğr.Gör. 

O.GARİP         (D-302)

HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör.H. 

KARAGÖZ    (D-302)

4

1
7

:5
0

1
8

:3
5 KAMBİYO İŞLEMLERİ

Öğr.Gör.F.M. ÇUHADAR

(D-302)

BANKA VE SİGORTA 

MUHASEBESİ        Öğr.Gör. 

O.GARİP         (D-302)

HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör.H. 

KARAGÖZ    (D-302)

5

1
8

:4
0

1
9

:2
5 KAMBİYO İŞLEMLERİ

Öğr.Gör.F.M. ÇUHADAR

(D-302)

BANKA VE SİGORTA 

MUHASEBESİ        Öğr.Gör. 

O.GARİP         (D-302)

HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör.H. 

KARAGÖZ    (D-302)

KREDİ YÖNETİMİ 

Öğr.Gör.H.KARAGÖZ  (D-

302)

6

1
9

:3
0

2
0

:1
5 KAMBİYO İŞLEMLERİ

Öğr.Gör.F.M. ÇUHADAR

(D-302)

KREDİ YÖNETİMİ 

Öğr.Gör.H.KARAGÖZ  (D-

302)

7

2
0

:2
0

2
1

:0
5 KREDİ YÖNETİMİ 

Öğr.Gör.H.KARAGÖZ  (D-

302)

8

2
1

:1
0

2
1

:5
5

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI II. SINIF İÖ

SAATLER

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI II. SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

0
8

:0
0

0
8

:4
5

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5 A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-203)

TİCARİ MATEMATİK 

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR      (D-

203)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI      

Öğr.Gör.M.AKPINAR            

(D-203)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN 

(D-203)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5 A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-203)

TİCARİ MATEMATİK  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR     (D-

203)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI      

Öğr.Gör.M.AKPINAR            

(D-203)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN 

(D-203)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-203)

TAPU VE KADASTRO 

BİLGİSİ     

Tapu Müdürü Ruhi KOÇ 

(D-203)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR 

(LAB.)

Halkla İlişkiler  

Dr.Öğr.Üye.Fadime 

DİLBER                               

(D-203)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-203)

TAPU VE KADASTRO 

BİLGİSİ     

Tapu Müdürü Ruhi KOÇ 

(D-203)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR 

(LAB.)

Halkla İlişkiler  

Dr.Öğr.Üye.Fadime 

DİLBER                               

(D-203)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5

TAPU VE KADASTRO 

BİLGİSİ     

Tapu Müdürü Ruhi KOÇ 

(D-203)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR 

(LAB.)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5

EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI I SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
0

8
:0

0

0
8

:4
5

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

HARİTA ÇİZİMİ   

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR        

(D-204)

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

HARİTA ÇİZİMİ   

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR        

(D-204)

GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME TEKNİKLERİ     

Öğr.Gör.Y.S.ÖKSÜZ                            

(D-204)

İMAR BİLGİSİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR      

(D-204)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

HARİTA ÇİZİMİ   

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR        

(D-204)

GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME TEKNİKLERİ     

Öğr.Gör.Y.S.ÖKSÜZ                            

(D-204)

İMAR BİLGİSİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR      

(D-204)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

HARİTA ÇİZİMİ   

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR        

(D-204)

GAYRİMENKUL 

DEĞERLEME TEKNİKLERİ     

Öğr.Gör.Y.S.ÖKSÜZ                            

(D-204)

İMAR BİLGİSİ  

Öğr.Gör.E.Ç.TONGUR      

(D-204)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 TAŞINMAZ HUKUKU 

Öğr.Gör.M.AKPINAR              

(D-204)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 TAŞINMAZ HUKUKU 

Öğr.Gör.M.AKPINAR              

(D-204)

Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi II

Öğr.Gör. M.Ali CANBOLAT

(D-102)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 TAŞINMAZ HUKUKU 

Öğr.Gör.M.AKPINAR              

(D-204)

Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi II

Öğr.Gör. M.Ali CANBOLAT

(D-102)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5

Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi II

Öğr.Gör. M.Ali CANBOLAT

(D-102)

EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI II. SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

0
8

:0
0

0
8

:4
5 BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(LAB)

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5

LOJİSTİK VE TEDARİK 

ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(LAB)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5

LOJİSTİK VE TEDARİK 

ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(LAB)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-201)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5

LOJİSTİK VE TEDARİK 

ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(LAB)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-201)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 GENEL MUHASEBE

Öğr.T.H.SAMANCI

(D-201)

GENEL İŞLETME

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-201)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 GENEL MUHASEBE

Öğr.T.H.SAMANCI

(D-201)

GENEL İŞLETME

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-201)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 GENEL MUHASEBE

Öğr.T.H.SAMANCI

(D-201)

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ 

YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

MESLEK ETİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

Erol YÜKSEL

(D-201)

GENEL İŞLETME

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN

(D-201)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5 GENEL MUHASEBE

Öğr.T.H.SAMANCI

(D-201)

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ 

YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-201)

MESLEK ETİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

Erol YÜKSEL

(D-201)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN

(D-201)

LOJİSTİK PROGRAMI I SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

0
8

:0
0

0
8

:4
5

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5 ENTEGRE LOJİSTİK 

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

VAKA ANALİZİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5 ENTEGRE LOJİSTİK 

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

VAKA ANALİZİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5 ENTEGRE LOJİSTİK 

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

VAKA ANALİZİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5

TEHLİKELİ MADDE 

LOJİSTİĞİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ-I

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

LOJİSTİK MALİYETLER VE 

RAPORLAMA

Öğr.Gör.M.F.ÇUHADAR

(D-202)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5

TEHLİKELİ MADDE 

LOJİSTİĞİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ-I

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

LOJİSTİK MALİYETLER VE 

RAPORLAMA

Öğr.Gör.M.F.ÇUHADAR

(D-202)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5

TEHLİKELİ MADDE 

LOJİSTİĞİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ-I

Öğr.Gör.M.CANBOLAT

(D-202)

İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ

Dr.Öğr.Üyesi A.A.SAYIN

(D-202)

LOJİSTİK MALİYETLER VE 

RAPORLAMA

Öğr.Gör.M.F.ÇUHADAR

(D-202)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5

LOJİSTİK PROGRAMI II. SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

0
8

:0
0

0
8

:4
5

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5 Genel İşletme Öğr.Gör. Esra Yıldız 

(D-303)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5 Genel İşletme Öğr.Gör. Esra Yıldız 

(D-303)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-303)

Araştırma Tek. Ve Yönt. 

Öğr.Gör. M.Fatih ÇUHADAR (D-

303)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5 Genel İşletme Öğr.Gör. Esra Yıldız 

(D-303)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-303)

Araştırma Tek. Ve Yönt. 

Öğr.Gör. M.Fatih ÇUHADAR (D-

303)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5

Genel Muhasebe I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(D-303)

Genel Ekonomi 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK (D-

303)

Genel Muhasebe I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(D-303)

Temel Hukuk Öğr.Gör. Melike 

Akpınar (D-303)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-303)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5

Genel Muhasebe I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(D-303)

Genel Ekonomi 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK (D-

303)

Genel Muhasebe I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(D-303)

Temel Hukuk Öğr.Gör. Melike 

Akpınar (D-303)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-303)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 Genel Ekonomi 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK (D-

303)

MESLEK ETİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

Erol YÜKSEL

(D-303)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut Düşkün

(D-303)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5

MESLEK ETİĞİ 

Dr.Öğr.Üyesi 

Erol YÜKSEL

(D-303)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut Düşkün

(D-303)

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI I SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
0

8
:0

0

0
8

:4
5

Paket Programlar I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(LAB)

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5

Paket Programlar I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(LAB)

Uygulamalı Grişimcilik 

Eğitimi I Öğr.Gör.M.Fatih 

Çuhadar (D-304)

Finansal Yönetim 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK 

(D-304)

Şirketler Muhasebesi 

Öğr.Gör. Esra Yıldız (D-

304)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5

Paket Programlar I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(LAB)

Uygulamalı Grişimcilik 

Eğitimi I Öğr.Gör.M.Fatih 

Çuhadar (D-304)

Finansal Yönetim 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK 

(D-304)

Şirketler Muhasebesi 

Öğr.Gör. Esra Yıldız (D-

304)

Maliyet Muhasebesi

Öğr.Gör.Okan GARİP

(D-304)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5

Paket Programlar I

Öğr.Gör.Tuna Han 

Samancı

(LAB)

Uygulamalı Grişimcilik 

Eğitimi I Öğr.Gör.M.Fatih 

Çuhadar (D-304)

Finansal Yönetim 

Dr.Öğr.Gör.M.Cemil ŞİMŞEK 

(D-304)

Şirketler Muhasebesi 

Öğr.Gör. Esra Yıldız (D-

304)

Maliyet Muhasebesi

Öğr.Gör.Okan GARİP

(D-304)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 Maliyet Muhasebesi

Öğr.Gör.Okan GARİP

(D-304)

Kamu Maliyesi Öğr.Gör. Esra 

Yıldız (D-304)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 Maliyet Muhasebesi

Öğr.Gör.Okan GARİP

(D-304)

Kamu Maliyesi Öğr.Gör. Esra 

Yıldız (D-304)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 Kamu Maliyesi Öğr.Gör. Esra 

Yıldız (D-304)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI II. SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
0

8
:0

0

0
8

:4
5 ÖN BÜRO HİZMETLERİ I 

(T) Öğr.Gör.P.YEŞİLÇİMEN 

(D-401)

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5 ÖN BÜRO HİZMETLERİ I 

(T)  Öğr.Gör.P.YEŞİLÇİMEN 

(D-401)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5 ÖN BÜRO HİZMETLERİ I 

(U) Öğr.Gör.P.YEŞİLÇİMEN 

(D-401)

YİYECEK İÇECEK 

İŞLETMECİLİĞİ (T) 

Öğr.Gör.M.İŞ (D-401)

TURİZM REHBERLİĞİ 

Öğr.Gör.P. YEŞİLÇİMEN (D-

401)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN

(D-401)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5 ÖN BÜRO HİZMETLERİ I 

(U) Öğr.Gör.P.YEŞİLÇİMEN 

(D-401)

YİYECEK İÇECEK 

İŞLETMECİLİĞİ (T) 

Öğr.Gör.M.İŞ (D-401)

TURİZM REHBERLİĞİ 

Öğr.Gör.P. YEŞİLÇİMEN (D-

401)

TÜRK DİLİ-I

Öğr.Gör.Umut DÜŞGÜN

(D-401)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5 SEYAHAT ACENTECİLİĞİ 

VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ 

Öğr.Gör.M. İŞ (D-401)

GENEL TURİZM 

Öğr.Gör.M. İŞ (Uygulama 

Oteli)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-401)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5 SEYAHAT ACENTECİLİĞİ 

VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ 

Öğr.Gör.M. İŞ (D-401)

GENEL TURİZM 

Öğr.Gör.M. İŞ (Uygulama 

Oteli)

A.İ.İ.T-I

Öğr.Gör.A.ZORLU

(D-401)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 MESLEK ETİĞİ

Dr.Öğr.Üyesi.E.YÜKSEL

(D-401)

YİYECEK İÇECEK 

İŞLETMECİLİĞİ (U) 

Öğr.Gör.M.İŞ (Uygulama 

Oteli)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-401)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5 MESLEK ETİĞİ

Dr.Öğr.Üyesi.E.YÜKSEL

(D-401)

YİYECEK İÇECEK 

İŞLETMECİLİĞİ (U) 

Öğr.Gör.M.İŞ (Uygulama 

Oteli)

YABANCI DİL-I

Öğr.Gör.H.KIZILKAYA

(D-401)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI I SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
0

8
:0

0

0
8

:4
5

2

0
9

:0
0

0
9

:4
5 İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

BESLENME İLKELERİ VE 

MENÜ PLANLAMASI 

Öğr.Gör.M. İŞ (D-402)

3

1
0

:0
0

1
0

:4
5 İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

BESLENME İLKELERİ VE 

MENÜ PLANLAMASI 

Öğr.Gör.M. İŞ (D-402)

ZİYAFET VE İKRAM 

HİZMETLERİ (U) 

Öğr.Gör.M.İŞ (Uygulama 

Oteli)

4

1
1

:0
0

1
1

:4
5 İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

BESLENME İLKELERİ VE 

MENÜ PLANLAMASI 

Öğr.Gör.M. İŞ (D-402)

ZİYAFET VE İKRAM 

HİZMETLERİ (U) 

Öğr.Gör.M.İŞ (Uygulama 

Oteli)

5

1
3

:0
0

1
3

:4
5

KAT HİZMETLERİ VE 

OTOMASYON SİTEMLERİ 

(U) Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

KAT HİZMETLERİ VE 

OTOMASYON SİTEMLERİ 

(T) Öğr.Gör.P. YEŞİLÇİMEN 

(D-402)

MESLEKİ YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) I Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

6

1
4

:0
0

1
4

:4
5

KAT HİZMETLERİ VE 

OTOMASYON SİTEMLERİ 

(U) Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

KAT HİZMETLERİ VE 

OTOMASYON SİTEMLERİ 

(T) Öğr.Gör.P. YEŞİLÇİMEN 

(D-402)

MESLEKİ YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) I Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

7

1
5

:0
0

1
5

:4
5 ZİYAFET VE İKRAM 

HİZMETLERİ (T) 

Öğr.Gör.M.İŞ (D-402)

MESLEKİ YABANCI DİL 

(İNGİLİZCE) I Öğr.Gör.P. 

YEŞİLÇİMEN (D-402)

8

1
6

:0
0

1
6

:4
5 ZİYAFET VE İKRAM 

HİZMETLERİ (T)  

Öğr.Gör.M.İŞ (D-402)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI II. SINIF - N.Ö.

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1
08

:0
0

08
:4

5
2

09
:0

0

09
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

3

10
:0

0

10
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

A.İ.İ.T-I

Öğr. Gör. A.ZORLU

(D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

4

11
:0

0

11
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

A.İ.İ.T-I

Öğr. Gör. A.ZORLU

(D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

5

13
:0

0

13
:4

5 TÜRK DİLİ-I

Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(D-103)

GENEL MUHASEBE            

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

YABANCI DİL-I

Öğr. Gör. H.KIZILKAYA

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

6

14
:0

0

14
:4

5 TÜRK DİLİ-I

Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(D-103)

GENEL MUHASEBE            

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

YABANCI DİL-I

Öğr. Gör.H.KIZILKAYA

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

7

15
:0

0

15
:4

5

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

8

16
:0

0

16
:4

5

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

15
:0

0

15
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

GENEL MUHASEBE            

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

2

16
:0

0

16
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

GENEL MUHASEBE            

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

3

17
:0

0

17
:4

5 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

Öğr. Gör. Hasibe CEYHAN   

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

A.İ.İ.T-I

Öğr. Gör. A.ZORLU

(D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

4

17
:5

0

18
:3

5 TÜRK DİLİ-I

Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

A.İ.İ.T-I

Öğr. Gör. A.ZORLU

(D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

5

18
:4

0

19
:2

5 TÜRK DİLİ-I

Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(D-103)

İLETİŞİM                                    

Dr. Öğr. Üyesi Fadime 

DİLBER (D-103)

YABANCI DİL-I

Öğr. Gör. H.KIZILKAYA

(D-103)

HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI                

Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ 

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

6

19
:3

0

20
:1

5 YABANCI DİL-I

Öğr. Gör.H.KIZILKAYA

(D-103)

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. 

Fatih Mehmet ÇUHADAR 

(LAB)

7

20
:2

0

21
:0

5

SOSYAL GÜVENLİK PROGRAMI I SINIF - İ.Ö.

SAATLER

SOSYAL GÜVENLİK PROGRAMI I SINIF - N.Ö.

SAATLER


